et alii plures, reversi in rebellionem et contunia-

tiam, propria habitacula sua in quibus tibi servire

debebant deseruerunt et debita obsequia tua et

locorum fraudulenter subtrahendo ad Cremam

suas habitationes fecerunt. Item pervenit ad aures

nostras querimonia tua de quibusdam vassallis

tuis scilicet de Trucco de Bonate et fratribus eius

et de heredibus Alberti Gunzonis et de omnibus

senioribus de Caravazo, quoruni quidam bene-ficia tua et ecclesie tue tenentes, quidam per in-

vasionem possidentes , sepius etiam a paribus

curie tue citati nullum omnino servitium tibi exi-

buerunt et nec rationem nec iustitiam tibi huc

usque facere voluerunt. Qua propter nostra im-

periali auctoritate tibi potestatem damus, ut si infra

quadraginta dies a te vel a certo nuntio ammo-

niti, ad propria sua habitacula redire et debita

obsequia tibi prestare noluerint, tu possessiones

eorum et eorum heredum intres et fructus lu-

crandi et percipiendi facultatem habeas. Quod si

infra prefatum terminum ad curiam nostram ve-nire et se aliquid iuris in eisdem bonis putaverint

habere, nos ex sententia curie nostre plena iu-

stitia eis respondebimus. De predictis autem vas-sallis ita constituimus, ut si infra quadraginta dies

postquam a paribus curie tue vocati fuerint ad cu-riam tuam non venerint et plenam iustitiam se- cundum laudamentum parium suorum non fecerint,

tu eadem potestate nostra imperiali maiestate tibi

predicta eorum beneficia et possessiones intrare

et tenere et habere et fructus percipere liberam

habeas facultatem. Hanc autem auctoritatem tibi

tuisque successoribus damus. Data in Miliyano

XVI kal. iunii.

f Ego Gyrardus notarius huius exempli au-

tenticum vidi et legi et fideliter exemplavi.

187. — 1159, ma, 17, VII, iuxta Mcle-

gnanum supcr Vitablam tcrritorii Mc-

diolani. Dal Bohmer, Acta, imp. sel. 99.

Fredericus imp. concedit Tinto Musa

de Gatta de Cremona, fideli et devoto

suo, potestatem comitis et missi regii.

188. — 1 1 59, aug. 4, VII, in campo Crc-

mac.

Potestates Cremonae (Egidius de Do-

varia, Albertonus Musa de Torculo, Otto

de Persico), investiunt Cremoxianum Ci-

vethinum de iugero uno terrae aratoriae

in Mezule, per 30 annos, et accipiunt 10

soldos.

Tcstcs: Iohannes Bellus de Silvestra,

Otto bellus Inganato, Omodeus de Oto-

nibus.

189. — 1159. scpt. 18, IX, in obsidionc

Crcmae, in consilio principum ct Lom-

bardorum. S, 49. Zaccaria, Ser. Ep.

Crcm. 122. Bohmer, Acta imp. scl. 100.

Sforza-Benvenuti, St. di Crcma, 1859 ,

/. 77-

Constitutio Friderici imp. qua statuit ut

Cremenses, et Mediolanenses etBrixienses

qui sunt in Crema, quia in banno imperii

sunt, amittant feuda et allodia omnia.

190. — H59, nov. 26, VIII, in obsidione

Crcmac. S, 226. Zaccaria, Ser. Ep. Crcm.

123. Bohmer, Acta imp. 100.

Fridericus imp. concedit Oberto epi-

scopo Cremonae bona, ad allodium, Cre-

mensium in Gabiano, et vassallorum eius

mediolanensium in Maleo.

Fridericus dei gratia Romanorum imperator et

semper augustus , Oberto venerando cremonensi

episcopo. Quoniam bona Cremensium et omnium

eorum qui sunt in Crema tempore huius obsi-

dionis veluti imperii hostium publicavimus et no-
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stris commodis assignavimus, et quia ex divina

providentia super omnes mortales ad hoc consti-

tuti sumus ut fidelibus nostris et bene merentibus

digna premia rependamus ac secundum iustitiam

hostibus imperii iustam penam infligamus , ideo

petitioni tue, venerande Oberte cremonensis epi-

scope fidelis noster , congruum duximus satisfa-

cere. Qua propter ecclesie tue in honore beate et

gloriose virginis Marie dedicate, pro remedio a-

nime nostre et predec essorum nostroruni , conce-

dimus atque donamus quicquid alodii aliquis qui

sit in Crema tempore prefate obsidionis castri

Creme habet in curte vel villa vel castro seu per-

tinentiis loci Gabiani , ita ut nostra imperiali au-

ctoritate liceat tibi tuisque successoribus predi-

ctorum alodiorum possessionem ingredi et retinere

absque ulla retractatione. Preterea quia Mediola-

nenses imperii nostri similiter hostes adiudica-

vimus et in banno posuimus , licet generaliter

omnium illorum bona pubblicavissemus, quo-

rumdam tamen bona specialiter pubblicamus, vi-delicet bona heredum Guidonis et Alberti de

Melegnano, ita ut quicquid feudi ipsi et anteces-sores eorum ab ecclesia tua in curte et castro loci

Malei seu in eius pertinentiis tenuerunt id totum

ipso iure et sine aliqua exceptione ad prefatam

ecclesiam tuam redeat. Nostra etiam imperiali

auctoritate predictis heredibus ius successionis in

prefato feudum prohibemus atque auferimus, tam

in eo feudo quod Odo de Melegnano ibi tenuit

seu eius fuit , quam omnium qui de parentela

eorum rebus humanis excepti sunt vel adhuc su-

persunt vel in futurum eximentur, et ab omni pe-

titionis iure tam pussessionis quam pertinentie

eos excludimus. Actum anno dominice incarna-

tionis MCLVIIII, indictione VIII, anno vero im-perii domini Frederici imperatoris V, regni autem